EDITAL Nº 049/2020 – PROEG

                          (Aditivo ao Edital nº 048/2020 - PROEG)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG da Universidade do Estado do

Rio Grande do Norte - UERN, no uso de suas atribuições acadêmicas e administrativas,

torna pública as alterações no Edital Nº 048/2020 – PROEG, referente à homologação

final das inscrições dos/as candidatos/as ao Processo Seletivo de Bolsistas e Voluntários

de Iniciação à Docência do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

(PIBID).

1- LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.

1.1 – Retifica a lista inscrições homologadas do Subprojeto da Área de Matemática,

Campus Avançado de Patu.

Assim, ONDE SE LÊ:

MATEMÁTICA

CAMPUS: PATU

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 ARTHUR IAGO XAVIER LINHARES

DA SILVA

DEFERIDA ---------

2 DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDA ---------

3 DANIEL CLEMENTINO DOS SANTOS DEFERIDA ---------

4 EDUARDO FERNANDES SILVA

LEMOS

DEFERIDA ---------

5 ERIKA MARIA DE LIMA SILVA INDEFERIDA Indeferido de acordo

com o 7.3. a) do

Edital

6 EVILLY LAUANE FERREIRA BATISTA DEFERIDA ---------

7 FRANCISCO EDUARDO SALES DEFERIDA ---------

8 GLEYVA OCIELLY DE LIMA SILVA DEFERIDA ---------

9 IONÁRIA CRISTINA DA SILVA

BENEVIDES

DEFERIDA ---------

10 JAIANE DANTAS PEREIRA DEFERIDA ---------

11 JAILSON BEZERRA DE MESQUITA INDEFERIDA Falta a assinatura na

Carta de Intenção

12 JOÃO MARCOS AZEVEDO DE

OLIVEIRA

DEFERIDA ---------

13 KASSIANO MAGNO LEITE DA SILVA DEFERIDA ---------

14 LUCAS DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDA Faltam assinaturas

nos documentos

anexos e

descumprimento do

item 7.1.c)

15 MARIA JUSSILENE DA COSTA DEFERIDA ---------

16 MATSON DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA ---------

17 RAILAN DA SILVA VIEIRA DEFERIDA ---------

18 RENATA NETA DE MENEZES DEFERIDA ---------

19 VANESSA NUNES SILVA DEFERIDA ---------

LEIA-SE:

MATEMÁTICA

CAMPUS: PATU

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 ARTHUR IAGO XAVIER LINHARES

DA SILVA

DEFERIDA ---------

2 DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDA ---------

3 DANIEL CLEMENTINO DOS SANTOS DEFERIDA ---------

4 EDUARDO FERNANDES SILVA

LEMOS

DEFERIDA ---------

5 ERIKA MARIA DE LIMA SILVA DEFERIDA ---------

6 EVILLY LAUANE FERREIRA BATISTA DEFERIDA ---------

7 FRANCISCO EDUARDO SALES DEFERIDA ---------

8 GLEYVA OCIELLY DE LIMA SILVA DEFERIDA ---------

9 IONÁRIA CRISTINA DA SILVA

BENEVIDES

DEFERIDA ---------

10 JAIANE DANTAS PEREIRA DEFERIDA ---------

11 JAILSON BEZERRA DE MESQUITA INDEFERIDA Falta a assinatura na

Carta de Intenção

12 JOÃO MARCOS AZEVEDO DE

OLIVEIRA

DEFERIDA ---------

13 KASSIANO MAGNO LEITE DA SILVA DEFERIDA ---------

14 LUCAS DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDA Faltam assinaturas

nos documentos

anexos e

descumprimento do

item 7.1.c)

15 MARIA JUSSILENE DA COSTA DEFERIDA ---------

16 MATSON DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA ---------

17 RAILAN DA SILVA VIEIRA DEFERIDA ---------

18 RENATA NETA DE MENEZES DEFERIDA ---------

19 VANESSA NUNES SILVA DEFERIDA ---------

2. Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 048/2020 - PROEG, mantendo-se neste

todas as disposições não alteradas pelo presente documento.

Mossoró, 30 de julho de 2020.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros

                                   Pró-Reitor de Ensino de Graduação/PROEG